1．本期提取

2．本期使用

（六）其他

四、本年期末余额 4,500,000.00   1,936,061.04   -2,979,153.36 3,456,907.68

54

天合新媒（北京）网络科技股份有限公司

2018 年度财务报表附注

（除特别说明外，金额单位为人民币元）

一、 公司基本情况

(一) 公司注册地、组织形式和总部地址

中文名称：天合新媒（北京）网络科技股份有限公司（以下简称“本公司”）；

法人代表：谭瑞岗；

设立日期：2010 年 07 月 07 日；

公司注册地址：北京市东城区新中街 68 号 6 号楼 5 层 3 门 502；

组织形式：本公司最高权力机构为股东大会，公司设董事会、监事会，董事会和监事会

对股东会负责。公司设经理，经理对股东会和董事会负责，执行公司事务，行使职权；

(二) 历史沿革

1、天合新媒（北京）网络科技股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）设立

本公司系自然人谭瑞岗、任亮共同以货币资金出资的有限责任公司，初始注册资本为人

民币 500,000.00 元，取得北京市工商行政管理局东城分局颁发的 110101013020484 号《营

业执照》。设立时各股东出资额及出资比例如下：

序号 股东名称 出资额(元) 占注册资本比例（%）

1 谭瑞岗 350,000.00 70.00

2 任亮 150,000.00   30.00

合计 500,000.00 100.00

上述出资经北京捷勤丰汇会计师事务所有限公司于 2010 年 7 月 2 日出具了“捷汇验朝

字[2010]第 0313”号验资报告

2、2014 年 5 月，第一次股权转让

2014 年 5月 13 日，经公司股东会决议通过，股东任亮将其持有的有限公司 150,000.00

元货币出资全部转让给谭瑞岗，本次股权转让后股权结构如下：

序号 股东 出资额(元) 占注册资本比例（%）

1 谭瑞岗 500,000.00 100.00

合计 500,000.00 100.00

3、2015 年 5 月，第一次增资

2015 年 5 月 4 日，经股东会决议同意公司注册资本由 500,000.00 元增至人民币

2,500,000.00 元，由公司原股东谭瑞岗认缴 2,000,000.00 元，出资方式为货币出资。，本

55

次增资后各股东出资额及出资比例如下：

序号 股东名称
变更前出资额

(元)
增减变动额

(元)
变更后出资额

(元)
占注册资本比

例(%)

1 谭瑞岗 500,000.00 2,000,000.00- 2,500,000.00 100.00

合计 50,000.00 2,000,000.00- 2,500,000.00 100.00

4、2015 年 5 月，第二次增资

2015 年 5 月 19 日，经股东会决议同意公司注册资本由 2,500,000.00 元增加至人民币

2,705,000.00 元；同意杨兆清、张岱齐、金莹、王文娟、刘铁、张茜以货币增资方式成为

公司新股东；其中：杨兆清出资 105,000.00 元，其中 70,000.00 元计入注册资本，35,000.00

元计入资本公积；张岱齐出资 105,000.00 元，其中 70,000.00 元计入注册资本，35,000.00

元计入资本公积；金莹出资 45,000.00 元，其中 30,000.00 元计入注册资本，15,000.00 元

计入资本公积；王文娟出资 24,000.00 元，其中 16,000.00 元计入注册资本，8,000.00 元

计入资本公积；刘铁出资 21,000.00 元，其中 14,000.00 元计入注册资本，7,000.00 元计

入资本公积；张茜出资 7,500.00 元，其中 5,000.00 元计入注册资本，2,500.00 元计入资

本公积。 增资后各股东出资额及出资比例如下：

序号 股东
变更前出资额

(元)
增减变动额

(元)
变更后出资额

(元)
占注册资本

比例（%）

1 谭瑞岗 2,500,000.00  2,500,000.00 92.42

2 杨兆清  70,000.00 70,000.00 2.59

3 张岱齐  70,000.00 70,000.00 2.59

4 金莹  30,000.00 30,000.00 1.11

5 王文娟  16,000.00 16,000.00 0.59

6 刘铁  14,000.00 14,000.00 0.52

7 张茜  5,000.00 5,000.00 0.18

合计 2,500,000.00 205,000.00 2,705,000.00 100.00

5、2015 年 9 月，股份改制

2015 年 9月 21 日，公司创立大会决议通过由有限责任公司整体变更为股份有限公司的

议案，根据发起人的协议及章程，由全体股东以其拥有的天合新媒（北京）网络科技股份有

限公司2015年5月31日的净资产中的2,705,000.00元折2,705,000.00股作为天合新媒（北

京）网络科技股份有限公司的股本（每股 1.00 元），并按有限公司股东原出资比例进行认购，

净资产大于股本的部分 806,311.04 元计入本公司资本公积。本次改制后各股东出资额及出

56

资比例如下：

序号 股东名称 出资额(元)
占注册资本比例

（%）

1 谭瑞岗 2,500,000.00 92.42

2 杨兆清 70,000.00 2.59

3 张岱齐 70,000.00 2.59

4 金莹 30,000.00 1.11

5 王文娟 16,000.00 0.59

6 刘铁 14,000.00 0.52

7 张茜 5,000.00 0.18

合计 2,705,000.00 100.00

此次改制经北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了“[2015]京会兴验字第

10010088”号验资报告

6、2016 年，第三次增资

2016 年根据第二次临时股东大会决议，注册资本由 2,705,000.00 元增加至人民币